ffi

rNDtcAçÃo Ne 036 l2OL8.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações por parte dos moradores do Bairro Mãe Cirila e
preocupados com a saúde, a educação e o bem estar dos mesmos, estamos
solicitando de V.Exa. que se digne em autorizar aos setores competentes a

realizar as ações, a seguir discriminadas:

o Reforma da praça,

o Reforma do Colégio Municipal Menino Jesus,

o Reforma do Posto Médico.

Sala das Sessõe;r-e,m 17 de abril de 2018.

4,/--- /2t - e-.. í
Edilson Ferreira Lima (Duy do Frango)-

-

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.O40-t7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA EAHIA
cÂuaRR MUNtctPAL DE ALAGotNHAs